
 

COMUNE DI CESA
PROVINCIA DI CASERTA

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE n. 354 del 13-04-2023 (Numero Settoriale 158)

Oggetto: ACQUISTO MATERIALE CANCELLERIA, TONER - 
PROVVEDIMENTI - CIG: ZE63AC5ACB

L’anno  duemilaventitre il giorno  tredici del mese di aprile, nella sede municipale, previa 
l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, il Responsabile del Servizio 
dott.avv. Generoso Marrandino nell’esercizio delle proprio funzioni,

VISTO il Regolamento del servizio degli uffici, approvato con delibera commissariale n88 
del 14.11.1997, così come modificato dalle delibere di G.C. n. 193 del 15.12.1999, n. 1 del 
05.01.2000 e n. 94 del 05.06.2001;

 
VISTO il decreto sindacale di conferimento di funzioni dirigenziali, ai sensi dell'art. 97 
comma 4 del D.Lgs. 267/2000;

 
VISTO il regolamento di Contabilità approvato con delibera commissariale n 71 del 
31.10.1997;

 
VISTO il vigente Statuto comunale;

 
VISTA la delibera di C.C. n. 32 del 10.06.2022 con la quale è stato approvato il bilancio di 
previsione per gli esercizi 2022/2024;

 
VISTA la delibera di G.C. n. 124 del 24.07.2020 con la quale è stato approvato il Piano 
esecutivo di gestione 2020;

 
adotta il presente provvedimento.



 Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 354 del 13-04-2023 COMUNE DI CESA

Pag. 2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ravvisata la necessità di provvedere con immediatezza all’acquisto di materiale di cancelleria 
e toner per gli Uffici Comunali, al fine di assicurare il regolare e corretto funzionamento degli 
stessi;

Ravvisata la necessità di acquistare n. 50 RISMA A4 MEMOTAK, n. 5 TONER 217A, n. 1 
FOTORIPRODUTTORE MX310;    

Dato atto che, a seguito di indagine esplorativa di mercato, il preventivo CANCELLERIA del 
15/03/2023, presentato dalla “LIBRERIA VILLANO DI VILLANO”, con sede in Cesa (Ce) 
alla via Vanvitelli n. 2, P. Iva n. 02558970618, cod. fisc. VLLCSR73E25C561R, per Euro 
336,50 oltre Iva al 22% di Euro 74,03, per un totale di Euro 410,53 iva inclusa è risultato 
quello più vantaggioso e conveniente;

Dato atto che la “LIBRERIA VILLANO DI VILLANO”, con sede in Cesa (Ce) alla via 
Vanvitelli n. 2, P. Iva n. 02558970618, cod. fisc. VLLCSR73E25C561R, si è resa disponibile 
a fornire il materiale in tempi brevi; 

Ritenuta la natura della prestazione richiesta e modica la spesa pari ad Euro 336,50 oltre Iva al 
22% di Euro 74,03, per un totale di Euro 410,53 iva inclusa;

Visto il d.lgs. 267/2000;

Ritenuto di dover assumere il relativo impegno di spesa di Euro 336,50 oltre Iva al 22% di 
Euro 74,03, per un totale di Euro 410,53 iva inclusa, che trova copertura sul seguente capitolo 
di bilancio: intervento 1122/7 del bilancio 2023;

DETERMINA
La precedente narrativa è parte integrante e sostanziale della presente determina;

.- di approvare l’offerta presentata dalla “LIBRERIA VILLANO DI VILLANO”, con sede in 
Cesa (Ce) alla via Vanvitelli n. 2, P. Iva n. 02558970618, cod. fisc. VLLCSR73E25C561R, 
Euro 336,50 oltre Iva al 22% di Euro 74,03, per un totale di Euro 410,53 iva inclusa;

.- di affidare alla “LIBRERIA VILLANO DI VILLANO”, con sede in Cesa (Ce) alla via 
Vanvitelli n. 2, P. Iva n. 02558970618, cod. fisc. VLLCSR73E25C561R, per Euro 336,50 
oltre Iva al 22% di Euro 74,03, per un totale di Euro 410,53 iva inclusa, la fornitura di n. 50 
RISMA A4 MEMOTAK, n. 5 TONER 217A, n. 1 FOTORIPRODUTTORE MX310;

.- di impegnare, per fronteggiare la spesa derivante per l’acquisto del materiale di cui sopra, la 
somma di n. 50 RISMA A4 MEMOTAK, n. 5 TONER 217A, n. 1 FOTORIPRODUTTORE 
MX310, sul seguente capitolo di bilancio: intervento 1122/7 del bilancio 2023;

.- di dare atto che la suddetta somma di Euro 336,50 oltre Iva al 22% di Euro 74,03, per un 
totale di Euro 410,53 iva inclusa, trova copertura sul seguente capitolo di bilancio: intervento 
1122/7 del bilancio 2023;

.- di dare atto che il cig relativo al presente procedimento è il seguente: CIG: ZE63AC5ACB;



 Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 354 del 13-04-2023 COMUNE DI CESA

Pag. 3

.- di trasmettere copia della presente determina al responsabile dell’area contabile per i 
provvedimenti di competenza ivi compresa la registrazione dell’impegno di spesa

Il Responsabile dell’ AREA 
AMMINISTRATIVA

Dott. avv. Generoso Marrandino



 Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 354 del 13-04-2023 COMUNE DI CESA

Pag. 4

__________________________________________________________________________
ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto, Responsabile del servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del 
D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267, attesta l'esistenza della copertura finanziaria, che pertanto in 
data odierna diventa definitiva.

Cesa,           Il Responsabile del Servizio
Dott. Sarpo Salvatore

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione in data odierna viene pubblicata in copia all'Albo 
Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi.

Cesa, 11-05-2023 Il Responsabile dell’Area Amministrativa
avv. Marrandino Generoso

___________________________________________________________________________

Su attestazione del MESSO COMUNALE si certifica che la presente determinazione è stata 
oggi pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi.
 

 
Cesa, Il Responsabile Area Amministrativa

____________________________________________________ 


